

Details of Supply Orders for the month of November- 2023 for Procurement of Goods

Sl.No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Typing of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	GEM/2023/B/3569 990dated:23.06.23	एनक्यूएर पावर हाउस के लिए Porcelain Housing type 12kV/ 120kV/ 198kV सर्ज अरेस्टर सभी प्रकार की संहिता और सर्ज मॉनिटर की आपूर्ति का प्रस्ताव।	Open Tender	23-06-2023	Two	4/7/2023	4	3	1	Yes	GEMC- 511687735628386 06-Nov-2023	M/s TECHNON FLAT NO.304, WING A,Sunder Akash, Margarpata Road,HADAPSAR,HAVELI, Pune, MAHARASHTRA-411028	Rs.486600/-	15-Jan-24
2	GEM/2023/B/3854 366 dated:24.08.2023	Purchase of tractor with grass cutter assembly for TPS	Open Tender	24-08-2023	Two	15-09-2023	3	1	2	Yes	GEMC- 511687731450695 08-Nov-2023	M/s HARSIMIRAN ENTERPRISES PRIVATE LIMITED 01,INDERPUR,KAUSHALGANJ,BILASPUR, Rampur, UTTAR PRADESH-244923	Rs.638,990/-	06-Feb-2024
3	GEM/2023/B/3794 843 दिनांक: 23.08.2023	EQUIPMENTS FOR VIDEO CONFERENCING SYSTEM	Open Tender	23.08.2023	Two	4/9/2023	3	3	Nil	Yes	GEMC- 511687703286858 16-Nov-2023	M/s HI-TECH SYSTEMS,RAWAN MARKET,KALADHUNGI ROAD, HALDWANI,NAINITAL, UTTARAKHAND-263139	Rs.890,000/-	15-Jan-24
4	GEM/2023/B/3517 843 Dated : -06-06-2023	Purchase of network switches for TPS	Open Tender	6/6/2023	Two	19-06-2023	8	4	4	Yes	GEMC- 511687759288191 18-Nov-2023	M/s eNET WORK SOLUTIONS SCO No. 315, Vivek Chopra,sc.no 315 2nd Floor sector 38 chandigarh, Sector 38 Chandigarh, CHANDIGARH-160036	Rs.215,039	2-Jan-24
5	GEM/2023/B/3402 333 Date:06.06.23	Purchase of biometric server	Open Tender	06.06.23	Two	19-06-2023	4	3	1	Yes	GEMC- 511687739260024 18-Nov-2023	M/S TRANSTEK INFOWAYS Third Floor,,Khasra No. 385,,Opp. Corporation Bank,M G Road, Ghitorni, New Delhi, DELHI-110030	Rs.521200/-	02-Jan-2024
6	MOU	PURCHASE OF LUBRICANTS FOR HM BARRAGE	MOU	MOU	Two	MOU	MOU	M/s Indian Oil Corporation Limited	MOU	Yes	NH/TPS/PROC/2023/ PO10423/137//479 Dt:30.11.2023	M/s Indian Oil Corporation Limited 35A, Civil Lines, Bareilly, UP-243005.	Rs.303206/-	Ready Stock

Sumal Paul
BUM

शुभ
दि.ग. (दि.) (दि.)

क्रमा संख्या	निविदा संख्या	माल/वस्तु की प्रकृति	निविदा प्रकार	प्रकाशन तिथि	की प्रकाश (एकल/द्वि/बाली)	का निविदा प्रति	निविदा प्रदान	तकनीकी न्यूनता/कमी	के न्यूनता/कमी	बया संश्लेषण	अनुबंध संख्या और दिनांक	टेंडर का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति की
1	जीईएम/2023/बी/3569930दि नांक:23.06.23	टनकरपुर पावर हाउस के लिए Porcelain Housing type 12kV/120kV/198kV सर्ज अरेस्टर सभी एकसेसरीज सहित और सर्ज मॉनिटर की आपूर्ति का प्रस्ताव।	खुली निविदा	23-06-2023	Two	4/7/2023	4	3	1	Yes	जीईएमसी-511687355628386 06-नवंबर-2023	मैसर्स टिकॉन प्लॉट नंबर 304, गिना ए, सुंदर आकाश, मागपट्टा रोड, हडपसर, हवेली, पुणे, महाराष्ट्र-411028	Rs.486600/-	15-Jan-24
2	जीईएम/2023/बी/3854366 दिनांक:24.08.2023	टीपीएस के लिए ग्रास कटर असेंबली के साथ ट्रैक्टर की खरीद	खुली निविदा	24-08-2023	Two	15-09-2023	3	1	2	Yes	जीईएमसी-51168731450695 08-नवंबर-2023	मैसर्स हरसिमान एट्रपाइजेज प्राइवेट लिमिटेड 01, इंदरपुर, कौशलागंज, बिलास पुर, रामपुर, जतर प्रदेश-244923	Rs.638,990/-	06-Feb-2024
3	जीईएम/2023/बी/3794843 दिनांक: 23.08.2023	वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग प्रणाली के लिए उपकरण	खुली निविदा	23.08.2023	Two	4/9/2023	3	3	Nil	Yes	जीईएमसी-511687703286858 16-नवंबर-2023	मैसर्स हाईटेक सिस्टम्स एम/एस हाई-टेक सिस्टम्स, रमन मार्केट, कालाहूजी रोड, हल्दवानी, नैनीताल, उत्तराखंड- 263139	Rs.890,000/-	15-Jan-24
4	जीईएम/2023/बी/3517843 दिनांक: 06-06-2023	टीपीएस के लिए नेटवर्क स्विच की खरीद	खुली निविदा	6/6/2023	Two	19-06-2023	8	4	4	Yes	जीईएमसी-511687759288191 18-नवंबर-2023	मैसर्स इन्टेक सॉल्यूशंस एससीओ नंबर 315, विवेक चौपड़ा, एससीओ नंबर 315 ट्रूसी मंजिल सेक्टर 38 चंडीगढ़, सेक्टर 38 चंडीगढ़, चंडीगढ़, चंडीगढ़-160036	Rs.215,039	2-Jan-24
5	जीईएम/2023/बी/3402355 दिनांक:06.06.23	बायोमेट्रिक सर्वर की खरीद	Open Tender खुली निविदा	06.06.23	Two	19-06-2023	4	3	1	Yes	जीईएमसी-511687739928231 18-नवंबर-2023	मैसर्स ट्रांसटेक इन्फोटेक प्राइवेट लिमिटेड तीसरी मंजिल, खसरा नंबर 385, विपरीता। कॉर्पोरेशन बैंक, एम जी रोड, विटोरनी, नई दिल्ली, दिल्ली-110030	Rs.521200/-	02-Jan-2024
6	MOU	एचएम बीराज के लिए स्नेहक की खरीद के लिए समझौता जपान	MOU	MOU	Two	MOU	MOU	मैसर्स इंडियन ऑयल इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड	MOU	Yes	एनएच/टीपीएस/बीसी/2023/ पीओ10423/137/479 दिनांक:30.11.2023	मैसर्स इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड 35ए, सिविल लाइन्स, बरेली, यूपी-243005	Rs.303206/-	Ready Stock

Sumit Kumar

*दीपक
व.पु. (सि.)*

Details of contracts concluded during the month of November 2023 (Contracts Section)

Sl. No.	Tender No.	Item/ Nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Type of Bidding (Single/ Two Bid System)	Last date of receipt of tender	Nos. of tenders recd.	Nos. and names of parties qualified after technical evaluation	Nos. and names of parties not qualified after technical evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer/ Evaluated L1	Contract No. & Date	Name of Contractor	Value of Contract	Scheduled date of completion of supplies
1	(973) NH/TPS/PnC/NIT/2023/ E95855/973/408 dt 11/07/2023	Regarding the repair work of Right embankment RD (+) 800 m to (+) 900 m of Tanakpur Barrage Site	Open Tender	12-Jul-23	Two Bid	2-Aug-23	3	2 M/s Hillman Enterprises, Barbasa M/s R K CONTRACTOR, Barbasa	1 M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd., Tanakpur	Yes	NH/TPS/Procurement & Contract/LOA/2023/E95855/973/533 Date: 04/11/2023	M/s Hillman Enterprises Meena Bazar, Barbasa Champawat (Uttarakhand)	Rs.13,19,100/-	01 Month
2	970) GEM/2023/B/3819448 Dated: 18-08-2023	PROVIDING CONSULTANCY AND DOCUMENTATION SERVICES FOR RECERTIFICATION OF IMS FOR ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 FOR TANAKPUR POWER STATION.	Open Tender	18-08-2023	Two Bid	2/9/2023	8	2 M/S ALLIED BOSTON CONSULTANTS INDIA PRIVATE LIMITED M/S QUALITY VISTA (OPC) PRIVATE LIMITED	6 M/s ABSOLUTE LEAN SERVICES PRIVATE LIMITED, MS LAKSHY MANAGEMENT, M/S SARY UTTAM WELFARE, M/S SIX SIGMA QUALITY INTERNATIONAL, M/s TECHNO CONSULTANT M/S VISIONCARE CERTIFICATION PRIVATE LIMITED	Yes	GEMC- 511687727920972 24-Nov-2023	M/s QUALITY VISTA (OPC) PRIVATE LIMITED DT 1383 DHURWA HEC COLONY, DHURWA, DHURWA, RANCHI, JHARKHAND-834004	Rs.236000/-	17-Jan-27
3	935) NH/TPS/P&C/NIT/2022/ E60455/935/276 dated: 09/12/2022	Restoration of Launching Apron from bay no 06 to 14 and repair of damaged end sills (dent) at downstream	Open Tender	10/12/2022	Two Bid	31/12/2022	3	2 M/s Alpha Pacific Systems Pvt. Ltd. M/s Purnagiri Construction Co. Pvt. Ltd.	1 M/s Naveen Kumar Sharma	Yes	NH/TPS/Proc & Contract/LOA/2023/E60455/935/573 24-Nov-2023	M/s Purnagiri Construction Company Pvt. Ltd., Ward No-7, Cement Road, Tanakpur	Rs.3,71,15,537/-	04 Month

Purnagiri

Signature

Signature

सावदा प्रशिक्षण से नवंबर-2023 माह में जारी कार्य आवंटन का विवरण

क्र.सं.	निविदा संख्या	नद/कार्य की प्रकृति	निविदा पुरस्ताद का तरीका	एनआईटी की प्रकाशन तिथि	के वाली का प्रकार (एकल/दो वाली)	निविदा प्राप्ति तिथि	निविदा प्राप्त की तिथि	तकनीकी मूल्यांकन के बाद त्रुटियों की संख्या और नाम	तकनीकी मूल्यांकन के बाद त्रुटियों की संख्या और नाम	के द्वारा अनुबंध सबसे कम निविदाकर्ता	अनुबंध संख्या और तिथि	डेटाबेस का नाम	अनुबंध का मूल्य	आपूर्ति के लिए की
1	(973) एनएच/टीपीएस/पीएन सी/एनआईटी/2023/ई95855/973/408 दिनांक 11/07/2023	एनकपुर बैराज स्थल के दाहिने तटबंध आर.सी (+-) 800 मीटर से (+-) 900 मीटर की भरभरात कार्य के संबंध में	Open Tender	12-Jul-23	Two Bid	2-Aug-23	3	2 मैसर्स हिल्समैन इंटरप्राइजेज, बनवसा मैसर्स आर के कॉन्स्ट्रक्टर, बनवसा	1 मैसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लिमिटेड, एनकपुर	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण व साविदा/LOA/2023/E95 855/973/533 Date:04/11/2023	मैसर्स हिल्समैन इंटरप्राइजेज मीना बाजार, बनवसा चंपावत (उत्तरखंड)	Rs.13,19,100/-	01 Month
2	970/जीईएम/2023/बी/3 819448 दिनांक: 18-08-2023	एनकपुर पावर स्टेशन के लिए आइएसओ 9001:2015, आइएसओ 14001:2015, आइएसओ 45001:2018 के लिए आइएमएस के पुनः प्रमाणिकरण के लिए परामर्श और दस्तावेजीकरण सेवाएं प्रदान करना।	Open Tender	18-08-2023	Two Bid	2/9/2023	8	2 मैसर्स एलाइड बोस्टन कंसल्टेंट्स इंडिया प्राइवेट लिमिटेड मैसर्स क्वालिटि विस्टा (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड	6 मैसर्स एडवोल्यूट कीन सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड, मैसर्स नरेश प्रबंधन, मैसर्स सर्व उद्यान कल्याण, मैसर्स रिक्सा सिंगमा क्वालिटि इंटरनेशनल, मैसर्स टेकनो कंसल्टेंट्स मैसर्स विज्ञानकर सांकेतिकेशन प्राइवेट लिमिटेड	Yes	जीईएमसी- 511687727920972 24-नवंबर-2023 GEMC- 511687727920972 24-Nov-2023	मैसर्स क्वालिटि विस्टा (ओपीसी) प्राइवेट लिमिटेड श्रीटी 1383 धुर्वा एचईसी कॉलोनी, धुर्वा, धुर्वा, राँची, झारखण्ड-834004	Rs.236000/-	17-Jan-27
3	935/एनएच/टीपीएस/पी 8सी/एनआईटी/2022/ई 60455/935/276 दिनांक: 09/12/2022	बे नंबर 06 से 14 तक लॉन्चिंग एथन की बहाली और डाउनस्ट्रीम पर क्षतिग्रस्त एंड सिस्टम (ईट) की भरभरात	Open Tender	10/12/2022	Two Bid	31/12/2022	3	2 मैसर्स अल्फा पेंसिविक सिस्टम्स प्रा. लिमिटेड मैसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्रा. लिमिटेड	1 मैसर्स नवीन कुमार शर्मा	Yes	एनएच/टीपीएस/प्रापण एवं साविदा/LOA/2023/E60 455/935/573 24-Nov-2023	मैसर्स पूर्णांगिरी कंस्ट्रक्शन कंपनी प्राइवेट लिमिटेड, वार्ड क्रमांक-7, सीमेंट रोड, एनकपुर	Rs.3,71,15,537/-	04 Month

Suman

Sm

AMG